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&irma „WM International” z Krakowa poprzez swo-
je wieloletnie doświadczenie w budowie, oprzy-

rządowaniu i wyposażeniu lodowisk stałych i sezo-
nowych wchodzi w nowy sezon 2009/2010 z 
nowymi propozycjami. Jesteśmy niekwestionowanym 
liderem w sprzedaży najbardziej technologicznie za-
awansowanych i nowoczesnych maszyn do pielęgna-
cji lodu o napędzie spalinowym, spalinowo-gazowym 
i elektrycznym w Polsce, Czechach, Słowacji, Ukrainie, 
Rosji, Litwie, Łotwie, Estonii, Białorusi, Węgrzech, 
Mołdawii i Kirgizji, a więc krajów z dużymi tradycjami 
użytkowania lodowisk profesjonalnych i rekreacyjnych 

dla wysokiego poziomu potrzeb hokeja na lodzie i 
łyżwiarstwa figurowego. 

Czynnie uczestniczymy w realizacji dużych projek-
tów m.in. braliśmy udział w przygotowaniu lodowiska 
„Torwar” w Warszawie do rozgrywanych w 2007 roku 
„Mistrzostw Europy Seniorów w Łyżwiarstwie Figuro-
wym” oraz podjęliśmy współpracę przy realizacji trzech 
edycji programu TVP2 „Gwiazdy Tańczą na Lodzie”.  
Ambicją Firmy jest stworzenie systemu dostępności 
lodowisk nie tylko w dużych i średnich miastach lecz 
również w miasteczkach, gminach i związkach gmin. 
Idealnym przykładem zrealizowanych lodowisk śro-

dowiskowych są  lodowiska o wymiarach 20 x 30m 
pod specjalistycznym przykryciem namiotowym z 
niezbędnym zapleczem w Dzielnicach Bemowo, Wa-
wer i Praga w Warszawie.  Projektujemy i wykonujemy 
sztuczne lodowiska w obiektach sportowych i we 
wskazanych przez inwestora lokalizacjach, praktycznie 
na każdej powierzchni. Stosujemy najnowocześniejsze 
kompleksowe rozwiązania technologiczne przyjazne 
środowisku, energooszczędne, o najwyższych stan-
dardach bezpieczeństwa.. Oferowane lodowiska mogą 
być odkryte, bądź na życzenie inwestora zadaszone 
lekką mobilną lub stałą zabudową.

Opcjonalnie zabezpieczamy i realizujemy zaple-
cza lodowisk.

Posiadamy w ofercie bardzo ciekawą propozycję dla 
samorządów posiadających baseny odkryte, a mianowi-
cie maty absorpcyjne wykorzystywane zimą jako lodowi-
sko natomiast latem jako źródło ogrzewania wody.

Propozycje „WM International” charakteryzują się 
szybkim czasem montażu i demontażu, prostą eks-
ploatacją,, energooszczędnością, idealną produkcją 
lodu w temperaturach do +17eC, wysoką jakością, 
certyfikowanymi produktami..

Działamy również na rzecz rozwoju skoków narciar-
skich w Polsce. Zrealizowaliśmy innowacyjny system 
mrożenia zeskoku skoczni „Skalite” w Szczyrku, który 
zapewnia najlepsze warunki dla wszystkich sportowców 
nawet w temperaturach powyżej  +10eC oraz charakte-
ryzuje się energooszczędnością i niezawodnością.

Już w lutym br. odbędzie się na skoczni docelowa 
impreza sezonu „ IX Zimowy Olimpijski Festiwal Mło-
dzieży Europy „Śląsk – Beskidy 2009”.

Absolutnym hitem nowego sezonu będzie tworzenie 
przez WM International na bazie lodowisk namioto-
wych  wielofunkcyjnych obiektów całorocznych, na 
których poprzez montaż specjalistycznej podłogi 
multi-sportowej, możliwe będzie prowadzenie zajęć  
sportowych i rekreacyjnych w  piłce ręcznej, koszy-
kówce, halowej piłce nożnej, unihokeju, in-line hokeju, 
jazdy figurowej na wrotkach i łyżwo-rolkach, akrobatyki 
rowerowej, badmintonie, tenisie stołowym, streetbal-
lu, sportach walki, zajęć osób niepełnosprawnych na 
wózkach i nie tylko oraz prowadzenia środowiskowych 
imprez kulturalnych i dyskotek. 
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